

ÅRSRAPPORT 01.10.2020 - 30.09.2021

HJ Handel ApS

Usseltoftvej 13
7330 Brande

CVR nr. 34352089

(10. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 18. november 2021

Dirigent

Steen Brian Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	10
Balance pr. 30. september 2021	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJ Handel ApS
Usseltoftvej 13
7330 Brande

Telefon: 2777 2307

CVR-nr.: 34352089
Stiftelsesdato: 24. februar 2012
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Steen Brian Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Vestjysk Bank
Storegade 5
7330 Brande

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af skrot.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/2021 et overskud før skat på kr. 18.372.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
Bruttofortjeneste	169.408	-1.568
1. Personaleomkostninger	-105.804	-103.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-33.001	-33.001
Resultat før finansielle poster	30.603	-137.679
Andre finansielle indtægter	0	11
Andre finansielle omkostninger	-12.231	-9.223
Ordinært resultat før skat	18.372	-146.891
Skat af årets resultat	-4.087	32.071
ÅRETS RESULTAT	14.285	-114.820
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	14.285	-114.820
Disponeret i alt	14.285	-114.820

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	81.027	114.029
Materielle anlægsaktiver i alt	81.027	114.029
Anlægsaktiver i alt	81.027	114.029
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	248.000	230.680
Varebeholdninger i alt	248.000	230.680
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	28.374	161.361
Tilgodehavende selskabsskat	62.000	26.040
Udskudt skatteaktiv	18.563	22.660
Andre tilgodehavender	7.439	20.221
Tilgodehavender i alt	116.376	230.282
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.469.846	1.331.013
Likvide beholdninger i alt	1.469.846	1.331.013
Omsætningsaktiver i alt	1.834.222	1.791.975
AKTIVER I ALT	1.915.249	1.906.004

Balance pr. 30. september 2021

Note	2020/2021	2019/2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	1.731.443	1.717.158
Egenkapital i alt	1.811.443	1.797.158
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.192	8.879
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	76.496	73.175
Anden gæld	25.118	26.792
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.806	108.846
Gældsforpligtelser i alt	103.806	108.846
PASSIVER I ALT	1.915.249	1.906.004

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	2020/2021	2019/2020
Lønninger	-98.860	-99.050
Andre omkostninger til social sikring	-6.251	-3.520
Andre personaleomkostninger	-693	-540
	-105.804	-103.110

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.